PORTARIA Nº 255/2007/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a Portaria Nº 220/2007/GBSES, que constituiu uma Comissão com a

finalidade de acompanhar e fiscalizar o Contrato Nº 001/207 celebrado com a empresa RMW
SERVIÇOS DE CÓPIA E IMPRESSÃO LTDA, publicada no Diário Oficial do Estado de
18/10/2007 (página 22)

R E S O L V E:
Art. 1º Substituir a servidora Ellen Cristina de Deus Carvalho, pelo servidor Carlos José

de Campos, como coordenador instituída pela Portaria acima referenciada.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com